Myp3uHa EneHa ButanbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.
Mosunuusa CBepeHun

damMunua, MMA, OTY4ECTBO Myp3uHa EneHa ButanbeBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 007289

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 08.04.2011

Homep I0p. JINLLO0 3aKJIl04YMuBLLUEE harta Bup, HanpaBneHue

oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepeHue cocTaBneHus OOGBEKT oueHKH onpepensaeMon OLLeHOYHOM

oueHKe OLLeHKMH oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU

23-821 000 "Konnelrvm OUEHKN U 13.07.2023 aBToOMOb6Ub pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
3KCNepTU3bl MMyLiecTBa

23-919 000 Konnelrma oueHku 1 04.07.2023 aKuum pblHOYHasA OueHka busHeca
3KCNepTU3bl

23.928 000 "Konnelrm OLIEHKMN U 14.07.2023 OBUXMMOe PbIHOYHaS! OueHKa ABUMXNUMOro
3KCNepTU3bl MMYyLLECTBO MMyLecTBa

23-960 000 Konnelrm oueHku 1 04.07.2023 aKuum pblHOYHas OueHka busHeca
3KCNepTu3bl

23-961 000 Konne“rMﬂ oueHkn 1 04.07.2023 akunm pbIHOYHaA OueHka busHeca
3KCNepTU3bl

23-962 000 Konnelrm oueHkm 1 17.07.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouenka
3KCNepTu3bl HEeOBMXUMOCTH

23-963 000 Konne"rmn oueHkn u 06.07.2023 aBTOMOOUb pbIHOYHasA Ouerka aBixuMOro
3KCNepTU3bl MMyLecTBa

23-968 000 Konnelrm oueHkn u 05.07.2023 aBTOMObUNb pblHOYHas OueHka ABMXUMOro
3KCNepTu3bl MMyLecTsa

23-976 000 Konnelrmn OteHkn v 10.07.2023 3eMeJIbHbIN y4acToK pbIHOYHasA Ouenka
3KCNepTU3bl HEeABMXXUMOCTH

23-1003 000 Konnelrma oueHkm u 15.07.2023 aBToOMOb6Ub pblHOYHas Ouerka ABKMMOTO
3KCNepTu3bl MMyLiecTsa

23-1010 000 "Konnelrvm OLUEHKN 1N 14.07.2023 OBMXXNUMOE pbIHOYHaS OueHKa ABUXMUMOro
3KCNepTU3bl MMYLLECTBO MMyLecTBa

23-1012 000 Konnelrma OUEHKN U 19.07.2023 cafoBbI oM pbIHOYHasA Ouerika
3KCNepTU3bl HEeOBMXXUMOCTH

23-1027 000 Konnelrvm ouerkmn u 19.07.2023 aKuum pbIHOYHaA OueHka busHeca
3KCNepTu3bl

23-1031 000 Konnelrvm OLLEHKMN U 20.07.2023 Hexunoe PbIHOYHAA 1 OueHka
3KCNepTU3bl nomelleHune NNKBUOALUNOHHAA | HeOBMXMMOCTMN

23-1068 000 Konnelrvlﬂ oLeHkun 1 24.07.2023 aKuum pblHOYHas OueHka busHeca
3KCNepTU3bl

23-1078 000 "Konnerus ouerky v 10.08.2023 aBTOMOBML pbIHOYHas Ouerika aswkumoro
3KCNepTU3bl MMyLiecTBa

23-1088 000 Konnelrma oueHku 1 26.07.2023 aKuum pblHOYHas OueHka busHeca
3KCNepTu3bl

23-1084 000 Konne“rmi OLIEHKMN U 31.07.2023 XKunon p,0|\:| n pBIHOYHaS! OueHka
3KCNepTU3bl 3eMeJibHbI y4acToK HeABMXXUMOCTH

23-1085 000 Konnelrm oueHkmn 1 31.07.2023 3eMeJibHbIN y4acToK pblHOYHas Ouenka
3KCNepTu3bl HEeOBMKXUMOCTH

23-1105 000 Konne“rMﬂ oueHkn 1 22.08.2023 apeHAHasa nnaTa pblHOHas Ouetika
3KCNepTU3bl HeABMXXUMOCTH



23-1106

23-1121

23-1132

23-1133

23-1142

23-1154

23-1159

23-1166

23-1169

23-1184

23-1187

23-1126

23-1247

23-1231

23-1232

23-1281

23-1326

23-1327

23-1328

23-1396

000 "Konnerunsa oueHKu
3KcnepTu3bl"

000 "Konnerns oueHkn
3KcnepTu3bl”

000 "Konneruns oueHkKn
3KcnepTn3bl"

000 "Konnerns oueHkn
3KcnepTu3bl”

000 "Konneruns oueHkn
3KCnepTu3bl"

000 "Konnerunsa oueHkun
3KcnepTn3bl”

000 "Konneruns oueHkn
3KcnepTu3bl"

000 "Konnerunsa oueHKu
3KcnepTn3bl"

000 "Konnerus oueHku
3KcnepTun3bl"

000 "Konnerunsa oueHKu
aKcnepTm3bl"

000 "Konnerus oueHkun
3KcnepTn3bl”

000 "Konnerusa oueHKu
3KcnepTusbl”

000 "Konnerus oueHkun
3KcnepTn3bl”

000 "Konnerunsa oueHKu
3KcnepTu3bl"

000 "Konnerns oueHkn
3KcnepTusbl”

000 "Konnerns oueHkn
3KcnepTm3bl”

000 "Konnerns oueHkn
3KcnepTn3bl”

000 "Konnerns oueHkn
3KcnepTn3bl"

000 "Konnerunsa oueHku
3KCcnepTn3bl”

000 "Konneruns oueHkKn
3KcnepTun3bl"

28.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

26.09.2023

11.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

05.09.2023

28.08.2023

22.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

29.09.2023

28.09.2023

apeHaHas niaTa

3[aHNe C 3eMeJibHbIM
y4acCToK

apeHiHasa nnata

aBToOMOb6Ub

KBapTupa

akumm

akumm

akumm

akumm

KBapTUpa

HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMeJIbHbIN y4acToK

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWUNoWN AoM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

rapax

pbIHOHas

PbIHOYHAA U
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU



	Мурзина Елена Витальевна

