

**Мурзина Елена Витальевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мурзина Елена Витальевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007289			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-821	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	13.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-919	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	04.07.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-928	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	14.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23-960	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	04.07.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-961	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	04.07.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-962	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-963	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	06.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-968	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	05.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-976	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	10.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-1003	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	15.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-1010	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	14.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23-1012	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	19.07.2023	садовый дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-1027	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	19.07.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-1031	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	20.07.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23-1068	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	24.07.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-1078	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	10.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-1088	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	26.07.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-1084	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	31.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-1085	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	31.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-1105	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	22.08.2023	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости

23-1106	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	28.08.2023	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
23-1121	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	07.08.2023	здание с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23-1132	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	07.08.2023	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
23-1133	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	26.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
23-1142	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-1154	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	10.08.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-1159	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	10.08.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-1166	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	10.08.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-1169	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	10.08.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-1184	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-1187	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	16.08.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23-1126	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	05.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-1247	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	28.08.2023	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-1231	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	22.09.2023	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-1232	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	07.09.2023	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-1281	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	08.09.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-1326	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	19.09.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-1327	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	20.09.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-1328	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	29.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-1396	ООО "Коллегия оценки и экспертизы"	28.09.2023	гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости